Письмо №349 от 26 апреля 2021 года

[bookmark: _GoBack]О приобретении художественной литературы

Руководителям ОО

В соответствии с письмом заместителя министра просвещения Российской Федерации Васильевой Т.В., во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 26 марта 2021 г. № ТГ-П8-З871 (пункт 6), письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан №06-4145/01-18/21 от 22.04.2021г. МКУ «Управление образования» Сергокалинского района направляет разъяснения о возможных механизмах приобретения художественной литературы для библиотечных фондов общеобразовательных организаций.
Просим Вас довести данную информацию до сведения ваших заместителей и библиотекарей для использования и руководства в работе.

Приложение: в электронном виде.

Начальник МКУ «УО»:                                                                        Х.Исаева
Исп.: Магомедова У.К.
Тел.: 8 903 482 57 46